
 

COMMISSION des ECOLES de RUGBY 

 

 

 
RAPPEL : A votre arrivée, vous avez obligation de remettre à l’organisateur cette feuille de participation dûment 

                 renseignée, datée et signée par l’éducateur responsable de la catégorie. 
 

Nom du tournoi  

Lieu du tournoi  Date  

Nom du Club  

 
Catégories M6    M8   M10   M12   M14      

 
Equipes N°   N°   N°   N°   N°     

 
  

 Nom Prénom N° de licence Jeune Arbitre Joueur devant 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      
 

Nom et Prénom de l’éducateur responsable N° de licence 

  

  

  
 

Date          Signature 
 
 
 

FFFEEEUUUIIILLLLLLEEE   DDDEEE   PPPAAARRRTTTIIICCCIIIPPPAAATTTIIIOOONNN   OOOFFFFFFIIICCCIIIEEELLLLLLEEE   
 

  

      

    



 

COMMISSION des ECOLES de RUGBY 

 
 

           COMITE DEPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHÔNE RUGBY XV 
                                                                        Fédération Française de Rugby 

 

                                                                                       CCCOOOMMMPPPTTTEEE      RRREEENNNDDDUUU      TTTOOOUUURRRNNNOOOIII      EEECCCOOOLLLEEE   DDDEEE   RRRUUUGGGBBBYYY      
 

RESPONSABLE SECTEUR LIEU DATE 

    

 
 

CLUBS 
 

EDUC. 
 

M 6  
 

M 8  
 

M 10  

  NB 
joueurs 

NB 
équipes 

NB 
joueurs 

NB 
équipes 

NB 
joueurs 

NB 
équipes 

 

        

        

        

        

        

        

        

  

         total 

       

 

                                                        REMARQUES : (indiquer les ententes faites pour la durée du tournoi) 

 


